Type

évalué Max. Tension kV
fréquence nominale Hz

courant continu évalué UNE

ASYM
capacité de rupture nominale UNE
au max. Tension

tension de tenue aux impulsions kV

. . sec
1 minute de tension de

tenue kV humide

ligne de fuite distance a la terre mm

RW10-I-35F / 100
35
50/60

100

8000

170
80
70

660

RW10-I-35F / 200
35
50/60

200

8000

170
80
70

660



