Type		RW10-I-35F / 100	RW10-I-35F / 200
évalué Max. Tension kV		35	35
fréquence nominale Hz		50/60	50/60
courant continu évalué UNE		100	200
ASYM capacité de rupture nominale au max. Tension	UNE	8000	8000
tension de tenue aux impulsions $\ kV$		170	170
1 minute de tension de tenue kV	sec humide	80	80
		70	70
ligne de fuite distance à la terre mm		660	660